ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243"

Transkript

1 ENGINE GASKET SET B... LOCTITE 243 I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111

2 ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Skříň motoru - kompletní , , Centrážní pouzdro - 8x12 mm 2 24,10 29, Gufero 28x38x ,95 150, Gufero 25x38x ,95 150, Ložisko 6206 TVH C4M 2 299,95 360, Ložisko 6302 TN9/C3 212,45 255, Ložisko 6005 TNH C ,45 315, Příložka 1 54,10 65, Zápustný šroub M5x12 mm (utahovací moment 6 NM) 1 3,30 4, Válcový kolík M6x40 mm 1 39,15 47, Gufero 10x26x7 NBR 2 62,45 75, Hřídel vodní pumpy - kompletní (obsahuje hřídel, oběžné kolo, pružný kolík) 329,10 395,00 Hřídel vodní pumpy (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompletní ) 13 1 Oběžné kolo vodní pumpy (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompl ) 14 1 Pružný kolík 4x16 mm (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompletní ) Těsnění 1 79,10 95, Šroub IMBUS M6x45 mm (utahovací moment 10 NM) 8 9,15 11, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) 2 12,45 15, Jehlové ložisko 8x12x ,45 195, Vymezovací podložka 8,1 / 15 / 0,5 1 13,30 16, Převod starteru - kompletní , , Kryt skříně starteru 1 129,15 155, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 5 NM) 2 6,65 8, Koleno vodního chlazení (pouze u motoru bez termostatu) 1 162,45 195, Vývod vody (pro motor s termostatem) 1 70,80 85, Svorník M8x57/20 (utahovací moment 10 NM) 2 45,80 55, Svorník M8x28/20 (utahovací moment 10 NM) 1 37,45 45, Svorník M8x28/20-s otvorem pro plombování motoru (u.moment 10 NM) 1 41,65 50, Odvzdušňovací šroub M18x1,5 mm 1 38,30 46, Kryt řetězu 800x65x ,30 130, Sada těsnění motoru 1 691,60 830,00 I Lihiová vazelína g 474,95 570,00 K Molykote g 1 199, ,00 B Loctite modrý 233,30 280,00

3 E... LOCTITE ANTI SEIZE I... LITHIUM-BASE GREASE

4 ROTAX KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, VYVAŽOVACÍ HŘÍDEL, POHON VYVAŽ.HŘÍDELE, POHON VOD.PUMPY, VÍKO PŘEVODOVKY KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Kliková hřídel - kompletní , , Vyvažovací hřídel 1 958, , O-kroužek DIN x3,5 mm 1 24,95 30, Vyrovnávací kolo 50 zubů 2 512,45 615, Ozubené kolo 19 zubů - pro klik.hřídel kovový 1 633,30 760, Kolo vodní pumpy 19 zubů - pro klik.hřídel plechový 1 212,45 255, Pojistný kroužek 20x1,2 2 8,30 10, Příložka 10,1 / 17 / ,80 19, Pružný kolík 4x15,8 mm 1 12,45 15, Pastorek vodní pumpy 16 zubů 1 199,95 240, Oběžné kolo vodní pumpy 1 199,95 240, Těsnění 1 87,45 105, Víko převodovky 1 854, , Šroub IMBUS M6x16 mm (utahovací moment 10 NM) 1 9,15 11, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 10 NM) 6 6,65 8, Šroub IMBUS M6x30 mm 2 6,65 8, Těsnící kroužek 6x10 mm 2 9,15 11, Jehlové ložisko pístního čepu 1 349,95 420, Píst 53,97 - kompletní 1 462, , Píst 53,98 - kompletní 1 462, , Píst 53,99 - kompletní 1 462, , Píst 54,00 - kompletní 1 462, , Pístní kroužek 1 499,95 600, Pístní čep 1 204,15 245, Pojistný kroužek pístního čepu 2 10,80 13, Ojniční sada - kompletní , , Vývod podtlaku 1 45,80 55,00 E Loctite ,30 280,00 I Mazací tuk 474,95 570,00

5 ROTAX 125 MAX UPGRADE KIT SUPER MAX ROTAX 125 MAX UPGRADE KIT JUNIOR TO MAX CYLINDER B... LOCTITE 243 C... LOCTITE 648 Q... SILASTIC 732 RTV

6 ROTAX VÁLEC KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Těsnění pod válec - 0,2 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,3 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,4 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,5 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,8 mm 51,65 62, Válec (jen pro motor FR 125 MAX) , ,00 A: 54,000-54,010 mm AB: 54,010-54,015 mm B: 54,015-54,025 mm Válec (jen pro motor FR 125 Junior/Mini MAX) , ,00 A: 54,000-54,010 mm AB: 54,010-54,015 mm B: 54,015-54,025 mm Svorník M6x45,5 1 79,15 95, Šoupátko přívěry 1 416,65 500, O-kroužek x3N, NBR ,15 35, Těsnění 1 45,80 55, Komora šoupátka přívěry 1 708,30 850, Pružná podložka 2 3,30 4, Šroub IMBUS M6x16 mm (utahovací moment 10 NM) 2 9,15 11, Hadicová pružina 70-1,7-0,3 24,95 30, Membránový ventil - zelený 1 224,95 270, Píst šoupátka 1 224,95 270, Hadicová pružina 134-3,0-0, ,80 55, Tlačná pružina 13,2/0,8/L-42,5 1 58,30 70, Kryt šoupátka 1 249,95 300, Seřizovací šroub pro manuální seřizování 1 133,30 160, Pružina 1 87,45 105, Matka válce M8 4 49,95 60, O-kroužek 64x2 1 54,15 65, Spalovací prostor , , Pružná podložka 5 3,30 4, Šroub M8x30 mm (utahovací moment 30 NM) 5 12,45 15, O-kroužek 23,3x2,4 1 38,30 46, O-kroužek 105x2,5 1 49,95 60, Víko hlavy válce - provedení bez termostatu , , Víko hlavy válce - provedení s termostatem , , Šroub IMBUS M6x16 mm (utahovací moment 10 NM) 3 9,15 11, Šroub IMBUS M6x25 mm 1 17,45 21, Zátka 1 38,30 46, Koleno přívodu vody 1 162,45 195,00

7 Těsnění 1 45,80 55, Membránový ventil 1 983, , Planžeta 2 174,95 210,00 34 Těleso ventilu (není jako náhradní díl) Dorazový plech (není jako náhradní díl) Šroub M3x6 mm 6 2,45 3, Gumová příruba 1 791,65 950, Šroub IMBUS M6x25 mm DIN 912 (utahovací moment 6 NM) 4 6,65 8, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 6 NM) 1 17,45 21, Spona 1 49,10 59, Těsnění 1 54,15 65, Příruba výfuku - kompletní 1 412,45 495, Příruba výfuku - kompletní (jen pro motor FR 125 Mini MAX) 1 404,15 485, Šroub IMBUS M8x20 mm (utahovací moment 20 NM) 2 6,65 8, Termostat - otevírá se při 45 C 1 179,15 215, Talíř ventilu 1 74,95 90, Tlačná pružina 1 41,65 50, Držák termostatu 1 74,95 90, Šroub M4x8 mm (utahovací moment 3 NM) 2 12,45 15, Redukční plech 1 462,45 555, UPGRADE KIT "SUPERMAX" 9 195, ,00 obsahuje: Válec (1 ks) Píst kompletní (1 ks) Pístní čep (1 ks) Jehlové ložisko (1 ks) Pojistný kroužek (2 ks) potřebné těsnění a o-kroužky potřebných 6 ks hlavních trysek montážní návod UPGRADE KIT "FR 125 MAX Junior na MAX" , ,00 obsahuje všechny díly na přestavbu motoru Junior MAX na FR 125 MAX Sada těsnění válce 499,95 600,00 C Loctite zelený - 5 g 220,80 265,00 B Lepidlo modré 233,30 280,00 Q Silastic 732 RTV g 391,65 470,00

8 ROTAX ROTAX Centrifugal Clutch Repair Kit ROTAX B... LOCTITE 243 C... LOCTITE 648 I... LITHIUM-BASE GREASE

9 ROTAX ODSTŘEDIVÁ SPOJKA KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Ozubené kolo starteru - kompletní , ,00 Gumové pouzdro (objednávejte: opravná sada pro spojku ) Odstředivé závaží 3 383,30 460, Odstředivé závaží (použitelné pouze ve spojení s příložkou spojky 1,5 mm) 3 383,30 460, Příložka spojky 1,2 mm 1 79,15 95, Příložka spojky 1,5 mm 1 79,15 95,00 Příložka 10x16x1,2 (objednávejte: opravná sada pro spojku ) 4 3 Pojistka 10x1 (objednávejte: opravná sada pro spojku ) 5 3 Pružina spojky - černá (objednávejte: opravná sada pro spojku ) Matice M20x1,5 (utahovací moment 100 NM) 1 158,30 190, Příložka 15,2/25/1 1 39,15 47, Pouzdro 15x17x20 - pouze pro kolečko 11 zubů 1 70,80 85, Jehlové ložisko 15x19x ,95 420, O-kroužek 12x2,5 mm 1 20,80 25, Řetězové kolečko 11 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 12 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 13 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 14 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 15 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 16 zubů 1 429,15 515, Kolík 5x5 1 24,95 30, Buben spojky 1 512,45 615, Matice M28x1 - síla 4,6 mm 1 108,30 130, Příložka 10/19/1,5 1 29,15 35, Příložka 10/22/1,5 1 28,30 34, Matice M10x1 1 23,30 28, Opravná sada pro spojku 308,30 370,00 gumové pouzdro - 3 ks obsahuje: příložka - 3 ks pojistný kroužek - 3 ks pružina spojky - 3 ks C Loctite zelený - 5 g 220,80 265,00 I Lithiový mazací tuk g 474,95 570,00 B Loctite modrý 233,30 280,00

10 ROTAX Clutch Retrofit Kit ROTAX ROTAX B... LOCTITE 243 C... LOCTITE 648 I... LITHIUM-BASE GREASE

11

12 ROTAX KÓD Popis položky NOVÁ ODSTŘEDIVÁ SPOJKA A VYVAŽOVACÍ KOLA POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Ozubené kolo starteru , , Matice M20x1,5 (utahovací moment 150 NM) 1 158,30 190, Spojka (výška 11,6 mm) , , Šroub M6x12 DIN ,30 10, Řetězové kolečko 11 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 12 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 13 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 14 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 15 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 16 zubů 1 429,15 515, Kolík 5x5 1 25,80 31, Bubínek spojky 1 679,15 815, Matice M28x1 - síla 4,6 mm 1 108,30 130, Pouzdro 15x17x20 - pouze pro kolečko 11 zubů 1 70,80 85, Jehlové ložisko 15x19x ,15 185, O-kroužek 12x2,5 mm 1 20,80 25, Příložka 15,2/25/1 1 39,15 47, Příložka 10/22/1,5 1 29,15 35, Matice M10x1 1 23,30 28, Sada spojky 125 MAX , ,00 C Loctite zelený - 5 g 220,80 265,00 I Lithiový mazací tuk g 474,95 570,00 B Loctite modrý 233,30 280,00

13 B... LOCTITE 243

14 ROTAX KÓD Popis položky ZAPALOVÁNÍ, STARTER, AKUMULÁTOR, NABÍJEČKA KABELOVÝ SVAZEK, OTÁČKOMĚR, TEPLOMĚR POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Snímač 1 879, , Šroub IMBUS M6x16 mm 2 9,15 11, Šroub M6x20 mm 2 11,65 14, Silentblok 25x20xM ,15 155, Indukční cívka zapalování , , Kabel zapalovací svíčky mm 1 95,80 115, Koncovka svíčky 1 187,45 225, Zapalovací svíčka "DENSO IW 24" 1 387,45 465, Zapalovací svíčka "DENSO IW 27" 1 345,80 415, Zapalovací svíčka "DENSO IW 29" 1 345,80 415, Zapalovací svíčka "DENSO IW 31" 1 345,80 415, Zapalovací svíčka "DENSO IW 34" 1 379,15 455, Kabel uzemnění - kompletní 1 62,45 75, Podložka 6,4 mm 4 3,33 4, Samojistná matka M6 4 12,45 15, Starter - kompletní , , Příruba starteru 1 79,15 95, Kabel starteru 1 233,30 280, Sada na opravu starteru 1 374,95 450,00 šroub M3x8-2 ks tlačná pružina - 2 ks obsahuje: uhlík - levý - 1 ks uhlík - pravý - 1 ks ložisko - 1 ks Šroub IMBUS M6x35 mm 2 6,65 8, Vypínač 1 387,45 465, Spínač starteru 1 274,95 330, Držák akumulátoru 1 441,65 530, Sada klem na trubku - pouze trubka D 32 mm 1 187,45 225, Klema na trubku 2 45,80 55, Gumová podložka 1 62,45 75, Gumová podložka 1 187,45 225, Akumulátor 12V , , Klema akumulátoru Matice M5 Šroub M5x Kabelový svazek , , Zdrhovací páska - 200x3,6 mm 11 2,45 3, Víko akumulátoru 1 120,80 145,00

15 Šroub M6x30 mm DIN ,65 8, Podložka 6,4 mm 2 3,30 4, Matice M6 DIN ,15 5, Samojistná matka M6 2 12,45 15, Nabíječka akumulátoru - pro V 1 874, , Euro adaptér 1 45,75 55, Kabel adaptéru 1 316,65 380, Plochý konektor s otvorem 2 5,80 7, Pouzdro plochého konektoru (pro svazek kabelů ve spojení s baterií ) 2 6,65 8,00 B Loctite modrý 233,30 280,00 REPAIRSET FUEL PUMP MICRO Mainjet Kit CARBURATOR INSERT KIT 12.5

16 50 Nadelposition REPAIRSET FUEL PUMP MICRO Mainjet Kit 53 ROTAX CARBURATOR INSERT KIT

17 KARBURÁTOR, SADA TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU, ROTAX BENZÍNOVÉ ČERPADLO, SADA PRO OPRAVU ČERPADLA HADICE BENZÍNU, LANKO PLYNU KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Karburátor DELL ORTO VHSB , , Šoupátko karburátoru , , Jehla K ,45 165, Jehla K ,45 165, Pojistka jehly 1 14,95 18, Upevňovací šroub jehly 1 166,65 200, Pružina šoupátka 1 108,30 130, Víko šoupátka s kolenem 1 266,65 320,00 Gumová manžeta - malá (objednávejte: sadu lanek plynu ) 8 1 Matice M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 9 1 Seřizovací šroub M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 10 1 Gumová manžeta - velká (objednávejte: sadu lanek plynu ) 11 1 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Komínek FN ,15 215, Podložka hlavní trysky 1 20,80 25, Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 366,65 440, Sada hlavních trysek (145/148/150/152/155/158) 1 312,45 375, Sada hlavních trysek (160/162/165/168/170/172) 1 312,45 375, Sada hlavních trysek (175/178/180/182/185/188) 1 312,45 375, Sada hlavních trysek (132/135/138/140/142) 1 262,45 315, Sada hlavních trysek (190/192/195/198/200) 1 262,45 315, Emulsní trubice ,65 170, Emulsní trubice ,65 170, Tryska volnoběhu ,80 175, Tryska volnoběhu ,80 175, Startovací tryska 1 79,15 95, Jehlový ventil ,15 425,00 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Páka plováků 1 233,30 280, Čep plováků 24,95 30, Plovák - 3,6 g 1 191,65 230, Plovák - 5,2 g 1 191,65 230,00 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 24 1 Plováková komora (není jako náhradní díl) 25 1 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Zátka 1 74,95 90,00

18 Pružná podložka 3 6,65 8,00

19 Šroub M5x20 mm 3 7,45 9, Sada šroubů regulace vzduchu 1 83,30 100, Sada sítka paliva 1 149,95 180, Tlačná pružina (objednávejte: sadu šroubů regulace vzduchu ) Regulační šroub vzduchu (objednávejte: sadu šroubů reg.vzduchu ) Sítko paliva (objednávejte: sadu sítka paliva ) Těsnění (objednávejte: sadu sítka paliva ) Zátka (objednávejte: sadu sítka paliva ) Tlačná pružina (není jako náhradní díl) Seřizovací šroub (není jako náhradní díl) Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Ovládání sytiče - kompletní 1 487,45 585, Šroub M4,5x10 mm 1 33,30 40, Restriktor sání - pouze pro motor FR 125 Mini MAX 1 437,45 525, Sada těsnění pro karburátor 1 233,30 280, Upevňovací sada lanek plynu 1 108,30 130, Čerpadlo MIKUNI DF ,65 830, Sada těsnění čerpadla benzínu 1 241,65 290, Hadička 5x8/2600 mm 1 224,95 270, Lanko plynu - kompletní 1 162,45 195, Filtr benzínu 1 104,10 125, Hadice pro odvzdušnění 1 37,45 45, Dorazové pouzdro 1 241,65 290, Fixační plech 1 170,80 205, Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 366,65 440, Restriktor sání - pouze pro motor FR 125 Mini MAX , , Sada vložky karburátoru - 12, , , Koncový šroub karburátoru 1 329,15 395, Benzínová hadička 5x8mm s potiskem Rotax - role 50 metrů , , Sada plovákové komory VHSB ,45 705,00

20

21 ROTAX KÓD Popis položky CHLADIČ A SADA CHLADIČE pro motor bez termostatu POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Vodní chladič - kompletní , , Zátka chladiče s těsněním 0,9 BAR 1 458,33 550, Hadice chladiče - 70 mm 2 62,45 75, Spona hadice ,65 38, Úhlový držák 1 91,65 110, Silentblok 25x20xM ,15 155, Podložka 6,4 mm 1 3,30 4, Samojistná matka M6 1 12,45 15, Rozpěrná trubka 1 79,15 95, Šroub IMBUS M6x16 mm 1 9,15 11,00

22

23 ROTAX KÓD Popis položky CHLADIČ A SADA CHLADIČE pro motor s termostatem POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Vodní chladič - kompletní (zahrnuje pozice číslo 7 a 8) , , Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 337,45 405, Distanční vložka 3 21,65 26, Gumová vložka 3 24,15 29, Hadice s kolenem 2 129,15 155, Spona hadice 23/ ,65 38, Spona hadice 27/9 1 33,30 40, Držák 1 116,65 140, Šroub M6x20 mm 3 12,45 15, Samojistná matka M6 3 12,45 15, Rozpěrná matka M8x24,5 1 46,65 56, Pružná podložka 2 3,30 4, Šroub IMBUS M8x12 mm 1 9,15 11, Šroub IMBUS M8x75 mm 1 9,15 11, Vodní chladič - kompletní , , Vodní chladič - kompletní , , Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 337,45 405, Klapka chladiče 1 287,50 345, Šroub M6 x ,45 15, Podložka 6,4 DIN ,33 4, Samojistná matice 2 12,45 15, Držák chladiče 1 208,33 250, Šroub M6 x ,45 15, Podložka 6,2/18/ ,45 15,00

24

25 ROTAX TLUMIČ SÁNÍ + ÚHLOVÝ DRŽÁK KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Pouzdro tlumiče 1 241,65 290, Sací trubky 1 354,15 425, Držák filtru 2 74,95 90, Vložka filtru 1 141,65 170, Víko tlumiče 1 354,15 425, Příruba tlumiče 1 195,80 235, Matice M6 4 20,80 25, Úhlový držák 1 204,15 245, Podložka 6,4 mm 8 3,30 4, Samojistná matka M6 4 12,45 15, Spona ,95 60,00

26 Q... SILASTIC 732 RTV

27 ROTAX VÝFUKOVÝ SYSTÉM KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Výfukové potrubí - lakované na černo , , Vložka do tlumiče 1 174,95 210, Víko tlumiče 1 224,95 270, Pružina 2 38,30 46, Šroub IMBUS M4x12 mm 12,45 15, Samojistná matka M4 19,15 23, Výfukové potrubí - kompletní , , Víko tlumiče s děrovanou trubkou 1 316,65 380, Pružina tažná 2 41,65 50,00 Q Silastic 732 RTV g 1 391,65 470,00

28 MICRO Mainjet Kit Kit 125 Micro MAX 125 Mini MAX

29 ROTAX KÓD Popis položky PŘÍDAVNÁ SADA 125 MICRO MAX / 125 MINI MAX POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Přídavná sada 125 MICRO MAX , , Chladič - kompletní , , Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 337,45 405, Fixační plech 1 170,80 205, Pouzdro karburátoru 1 241,65 290, Příruba výfuku - kompletní 1 412,45 495, Plech restriktoru 1 462,45 555, Těsnění 0,5 mm 2 51,65 62, Těsnění 0,3 mm 2 51,65 62, Výfukové potrubí - kompletní , , Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 362,45 435, Příruba výfuku - kompletní 1 412,45 495, Restriktor sání , , Restriktor sání - pouze pro motor FR 125 Mini MAX 1 437,45 525,00

30

31 ROTAX NÁSTROJE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Blokační šroub 1 308,30 370, Držák bubnu spojky 1 624,95 750, Stahovák rotoru zapalování 1 933, , Montážní pouzdro klikové hřídele 1 458,30 550, Montážní trn starteru 1 333,30 400, Montážní trn pro jehlové pouzdro starteru 1 254,15 305, Montážní trn pro pouzdro kolečka 11 zubů 1 474,95 570, Montážní přípravek pro montáž pojistky pístního čepu 1 766,65 920, Držák skříně motoru - kompletní , , Montážní deska , , Plomba ROTAX 1 50,80 61, Háček na pružiny 1 187,45 225, Přípravek na blokaci starterového kola 1 208,30 250, Přípravek na opravu klikové hřídele , , Kontrolní měrka spalovacího prostoru - pouze pro distributory 104,15 125, Kontrolní měrka na výfukový kanál - pouze pro distributory 83,30 100, Kontrolní měrka výšky výfukového kanálu 1 274,95 330, Kontrolní měrka výfukového ventilu 1 649,95 780, Technický průkaz motoru 1 7,45 9, Plombovací drát - 3 mm gr. 1 66,65 80, Plombovací drát - 2 mm gr. 1 66,65 80, Montážní přípravek na membránu přívěry výfuku 1 899, , Přípravek na výměnu řetězového kolečka 1 404,15 485, Nástavec na klíč SW11 / SW ,95 270, Plombovací kleště 1 854, ,00

32

33

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295911 Skříň motoru - kompletní 1 9 716,65 11 660,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 ###295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 057,85 12 170,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 MOTOR PARILLA GAZELLE 60cc KÓD POZICE Prodejní cena - Kč ### Popis položky MOTOR PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG MOTOR PARILLA

Více

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125

Více

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400 KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední

Více

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod

Více

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA POKYNY PRO MODERNIZACI EVO (OBJ. Č. ROTAX 298 090) Vážený zákazníku, následující návod popisuje modernizaci ze systému zapalování DENSO na systém DELLORTO a také modernizaci z pneumaticky

Více

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 Chladič 10 Čistič 11 Zapalování - úplné 12 Přístrojová

Více

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov JKPOV Název skladové položky Cena/ks Cena/ks bez DPH vč. 20% DPH 336 140 211 SKRIN POMOCNÉHO POHONU 1 390,00 1 668,00 344 239 733 ROZPĚRKA 440,00 528,00 336 210 320 KUŽEL SYNCHRONIZACE 1 057,82 1 269,38

Více

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA Vladimír Bernklau 1453,1454,1447 Válec a kliková sk í JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 31/Verze 1/Strana 2 1453,1454,1447 Rozpis díl 1 9943224 GUFERO 17x35x10 2 1

Více

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87)

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87) J87 10357 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 442176812405 7681240 5 290 2 J87 14408 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 44217681234 7681234 6 844 7 J87 10010 ČELO BLOKU MOTORU 442110140035 1014003 2

Více

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola BDR 700 DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola 06 / 2009 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 BDR 700 Katalog č.10a / Verze 8 / Strana

Více

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 Kód 001010094 001010095 001010096 001010097 001010098 001010099 001010100 001010101 001010102 Název /06 - Mísa oplachová (vč. 2 otvoru pro trysky)

Více

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L Vladimír Bernklau 1460, 1475,1486 Válec a kliková sk í Provedení/znak motoru Držák trysek Tlumi výfuku Vrtání válce Ozna ení na hlav v oblasti A SB 130 /

Více

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!!

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! ceny platí do vyprodání skladových zásob kulový čep 8993339 85.301 260 102 rejdový čep 7372170 85.624

Více

CENA v Kč za kus. 40,00 Kč. 45,00 Kč 45,00 Kč. 40,00 Kč. 250,00 Kč. Lanko spojky J 550, 555, 05

CENA v Kč za kus. 40,00 Kč. 45,00 Kč 45,00 Kč. 40,00 Kč. 250,00 Kč. Lanko spojky J 550, 555, 05 NÁZEV CENA v Kč za kus BOWDENY KUSOVÉ Lanko plynové J 550,555,05 Lanko plynové J 20-23 rychlopal Lanko plynové J 125-350 šnek Lanko plyn rychlopal st.typ Lanko plyn rychlopal nový typ Lanko plyn Babeta

Více

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S 1 102794820 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ DELŠÍ ks 105 Kč 2 102922000 SVĚTLO SMĚROVÉ ORANŽOVÉ ks 80 Kč 3 111920200 SKLO SVĚTLOMETU KRYCÍ 9170 ks 100 Kč 4 193913000 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ks 130 Kč 5 193922085 PŘERUŠOVAČ MAGNETICKÝ

Více

BVF Karburátor 16 N3

BVF Karburátor 16 N3 BVF Karburátor 16 N3 Technický popis Karburátor BVF je originální sériově montovaný karburátor pro všechny motocykly Simson. Karburátor je kvalitně vyrobený ze zinkového odlitku. Je kompletní připravený

Více

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.5A 1 924,00 Kč SIM162100 Soukolí náhonu otáčkoměru 273,00 Kč

Více

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 č. artiklu artikl počet kusů cena Kč / ks bez DPH 301069 Ventilátor alternátoru avie 2 36,89 73,78 301076 Relé alternátoru s uhlíkem 28V 1 286,63 286,63

Více

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej SKA000 - AVC Čadca, a.s. výprodej platnost ceníku od 8..0 do vyprodání zásob 0600 Skříň spojky T8 Tatra Kód Skarab: 06 SKP: 0000 Obch.č.: 00 0600 Skříň spojky Tatra Kód Skarab: 8 SKP: 0080 Obch.č.: 00

Více

ASK AČR Registrační list motoru

ASK AČR Registrační list motoru ASK AČR Registrační list motoru Registrační list č.: M/01/08 Platné od: 01.01.2008 Platné do: 31.12.2010 1. Všeobecné 1.1 Výrobce: IAME spa - ZINGONIA (ITALY) 1.2 Obchodní označení -(Typ/model): PARILLA

Více

Ceník vyráběných součástí:

Ceník vyráběných součástí: Ceník vyráběných součástí: dne 20.2.2014 Vyzvedněte si vždy aktuální ceník. Typ stroje Obj.kód Cena Katalogové Množství JAWA 175 villiers Kč číslo kříž stupaček - stojan kříž stupaček komplet 0103 600

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 55

Katalog náhradních dílů IGLAND 55 Katalog náhradních dílů IGLAND IG LES, s.r.o. J. Tomáška 7 0 ROKYCANY Tel.: +0 0 9 Fax: +0 0 9 Email: vacovsky@igland.cz www.igland.cz, www.igles.cz IGLAND AS Roresanden 09 N Grimstad, Norway Phone + 7

Více

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 03 / 2013 0005315AU4 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 7 19 25 18 BDR 550 Katalog č.03a / Verze 6 / Strana 2 0005315AU4

Více

Katalog náhradních dílů

Katalog náhradních dílů tr@bi.cz 2003 Katalog náhradních dílů Trabant Zpracoval: Michal Bidlo Obsah 1 Motor 4 1.1 Válec a kliková skříň...................................................... 4 1.2 Kliková hřídel..........................................................

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím Chladič s příslušenstvím 1 Chladič s příslušenstvím Poz. Číslo dílu Název dílu Kusu Obchodní číslo 1. 10-345-7601 03-9672.12 1. 10-359-7601 03-9672.88 Úplný chladič se sacím pláštěm pro Š 1000 MB; MBX;

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 46 198,30 včetně DPH 55 900,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 2 3 4 4 4 11 11

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 60

Katalog náhradních dílů IGLAND 60 IGLAND 0 Výrobce: IGLAND A.S., Roresanden 09 N Grimstad, Norway Telefon: +7 7 00 Telefax: +7 7 0 Approved Revised: Issued: 0.0.0 P/N: 90 F:\DELEKAT\VINSJ\0\delekatalog 0.DOC Dovozce : IG-LES, s.r.o. J.Tomáška

Více

Náhradní díly na TRABANT Stanislav Gráf tel: 775 978 907

Náhradní díly na TRABANT Stanislav Gráf tel: 775 978 907 Název dílu Počet kusů Kusová cena (Kč.) Celková cena (Kč.) 1 Relátka 3 160 480 2 Kohouty k nádrži 2 50 100 3 Spojky úplné 2 350 700 4 Obložení ke spojce 4 40 160 5 Skla zadní svítilny 6 30 180 6 Zadní

Více

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist.

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist. Holerit Název 7--00-90 Gufero standard G 8x 7x 0-7--0-0 Gufero standard G 0x 7x 0- -9-90-00 Matice hr.samojist. Zn 8G S M 0x, --70- Ložisko kuličkové řadé 7 ANC --080-000 Ložisko kuličkové řadé 08 0-7-070-000

Více

Části motorů a strojů

Části motorů a strojů Části motorů a strojů Katalog výrobků 2014-2015 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno

Více

I 35/50 КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG NÁHRADNÝCH DIELOV

I 35/50 КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG NÁHRADNÝCH DIELOV KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ DATUM VYDÁNÍ: 09/01 508 121 I 35/50 ŽEHLÍCÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU 1400/1500/1600/1900/2000/2500/3200 MM KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

Více

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN 0001212 KLEČE SPECIÁL 3 184,87 3 790,00 1 8592189059853 0002792 KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR 3714 1 189,92 1 416,00 1 8592189051987 0002828 KOHOUT PALIVOVÝ GUTTBROD 255,46 304,00 2 8592189050058 0002872 KOHOUT

Více

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Kat.číslo Název 34-07-009-2 sahara 34-07-026-2 pouzdro 34-07-040-2 koleno 34-09-000-3 Převodovka kompl.p 34-09-500-3 Převodovka kompl.l 34-09-001-3 Pastorek kompletní

Více

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 Unitedpower GG 1300 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 3S3606118 M6 φ18 plain washer podložka M6φ18 5 3C13008

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR

UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR Hlava válců (dan.m) 1 Šroub sacího potrubí (*) 1,3 ± 0,2 2 Šroub odlučovače oleje (*) 1,3 ± 0,2 3 4 Šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) Závrtný šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) 0,5 ± 0,1

Více

Ceník ND k bruskám Bona Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín tel.: +420 236 080 211, fax : +420 236 080 219 www.bona.

Ceník ND k bruskám Bona Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín tel.: +420 236 080 211, fax : +420 236 080 219 www.bona. Bruska Belt 412991000 Belt - prachový pytel bez zipu ks 1 598,33 Kč 1 918 Kč 412991215 Belt - bederní pás k tažení ks 4 376,67 Kč 5 252 Kč 4121126003 Belt - brusný válec 200 mm ks 12 470,00 Kč 14 964 Kč

Více

ze dne: 21.08.2014 Strana 1 / 5 Dodavatel: IČ: 12452131 DIČ: CZ5556052502 VÝDEJKA č.: V14/202183

ze dne: 21.08.2014 Strana 1 / 5 Dodavatel: IČ: 12452131 DIČ: CZ5556052502 VÝDEJKA č.: V14/202183 Dodavatel: IČ: 12452131 DIČ: CZ5556052502 Auto-moto díly Objednávka/datum: Žižkova 618,664 62 Hrušovany u Brna Faktura č.: Židlochovice Iveta Zoubková Odběratel: Komenského 408 667 01 Židlochovice Strana

Více

ATLAS COPCO HATZ VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY 43-201 43-202 43-203 91. 33 Atlas Copco COBRA 43-204.

ATLAS COPCO HATZ VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY 43-201 43-202 43-203 91. 33 Atlas Copco COBRA 43-204. STAVEBNÍ MECHANIZACE 2012 ATLAS COPCO VZDUCHOVÉ FILTRY Délka/ vnější Ø Šířka/ vnitřní Ø Info - použití pro modely: díl 43-201 90 45 180 Atlas Copco,JCB, Kubota,Yanmar 1665911221 1865911221 K 121182320

Více

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy 2015

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy 2015 ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA Technické předpisy 2015 1. Kategorie: Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin: ROTAX 125 Junior MAX ROTAX 125

Více

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000 Sting Sport Číslování kapitol k a p i t o l a - 0 1 - k a p i t o l a - 0 2 - k a p i t o l a - 0 3 - k a p i t o l a - 0 4 - k a p i t o l a - 0 5 - k a p i

Více

set order no./ obj. č. sestavy

set order no./ obj. č. sestavy EG 11 IMR (8896109) position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Bolt M6 22 1 Šroub M6 22 2 Washerφ6 6 Podložka φ6 3 Spring Washerφ6 6 Pružná podložka φ6 4 Nut M6 2 Matice M6 5 Receptacle(DC)

Více

Technické předpisy 2013. Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin:

Technické předpisy 2013. Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin: ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA Technické předpisy 2013 1. Kategorie: Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin:

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VRTULÍ ŘADY V 503

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VRTULÍ ŘADY V 503 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VRTULÍ ŘADY V 503 VRTULE V 503, V 503A, V 503AP AVIA PROPELLER, s.r.o. 199 00 Praha 9 Letňany, Česká Republika Dok. č.: 073-8921.7 Vydání: Revize: Únor 2009 ŘADA V 503 PLATNÉ OZNAČENÍ

Více

Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22

Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22 Obsah Seznámení s vozidlem......................................................... 11 Hlavní součásti vozidla........................................................... 11 Identifikace a vy bavení vozidla.....................................................

Více

JUPITER 140 JUPITER 140/90

JUPITER 140 JUPITER 140/90 Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 140 JUPITER 140/90 SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 140 JUPITER 140/90

Více

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau BDR 581 SL ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011 Vladimír Bernklau Motor, úchyt motoru 12 11 1 9946914 MOTOR HONDA GCV160, 5,5 HP 4T OHC1Z 1 2 4051913 ŘEMENICE MOTORU 1 3 9463709 PŘÍRUBA

Více

Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 JUPITER 120. Servisní katalog náhradních dílů SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 JUPITER 120. Servisní katalog náhradních dílů SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 Obsah Rám pluhu, táhlo spojovací.

Více

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Univerzální nosič nářadí kombinovaný kypřič NEPTUN III

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Univerzální nosič nářadí kombinovaný kypřič NEPTUN III Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Univerzální nosič nářadí kombinovaný kypřič NEPTUN III 8m a 10m verze s podvozkem, se střižným a pružinovým systémem

Více

AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN VÝMĚNA OLEJOVÉHO ČERPADLA NEBO HŘÍDELE OLEJOVÉHO ČERPADLA U MOTORU ROTAX SB-912-032

AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN VÝMĚNA OLEJOVÉHO ČERPADLA NEBO HŘÍDELE OLEJOVÉHO ČERPADLA U MOTORU ROTAX SB-912-032 ZÁVAZNÉ AIRCRAFT ENGINES SERVICE BULLETIN VÝMĚNA OLEJOVÉHO ČERPADLA NEBO HŘÍDELE OLEJOVÉHO ČERPADLA U MOTORU ROTAX TYPU 912 A Opakované symboly Věnujte pozornost následujícím symbolům, které odlišují důležitost

Více

Poloha hrdel. Materiálové provedení. Konstrukce Čerpadla CVN jsou odstředivá, horizontální, článkové konstruk

Poloha hrdel. Materiálové provedení. Konstrukce Čerpadla CVN jsou odstředivá, horizontální, článkové konstruk Použití Čerpadla řady CVN jsou určena pro čerpání čisté užitkové i pitné vody kondenzátu nebo vody částečně znečištěné obsahem bahna a jiných nečistot do 1% objemového množství s největší zrni tostí připadných

Více

Rozmetadlo RUR-10 Rozmetadlo RMA-10 náhradní díly pro rozmetadlo chlévské mrvy

Rozmetadlo RUR-10 Rozmetadlo RMA-10 náhradní díly pro rozmetadlo chlévské mrvy skupina - Rozvodová skříň Rozmetadlo RUR-10 tab č. 01+02+03 943370612 11001.01 Plášť skříně I 031250912 93125009 11001.02 Kuželové soukolí 2 958 Kč 2 312 Kč 11,60 kg 031250892 (sada 01/02-17z + 03/01-16z)

Více

Soupis nepotřebného majetku

Soupis nepotřebného majetku Příloha 2 K č.j.: HSBM-215-64/2014 P.č. Název majetku Soupis nepotřebného majetku Inventární číslo RZ Výrobní číslo (VIN) Počet mj Pořizovací cena za mj Kč Rok pořízení Stav majetku Minimální nabídková

Více

BDR 700. Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Rozpis díl kle e zahradní 1 9474704 DÍL KLE Í SPODNÍ PRO KAPSU 1 1A 9474710 DÍL KLE Í SPODNÍ 1 2 6055503

Více

ARDOR AKCE INDEKS OE - KOD HP FEBI JINÉ NÁZEV DÍLU POUŽITÍ KS

ARDOR AKCE INDEKS OE - KOD HP FEBI JINÉ NÁZEV DÍLU POUŽITÍ KS OR AKCE INDEKS OE - KOD HP FEBI JINÉ NÁZEV DÍLU POUŽITÍ KS Bal. 0001\10-026 103 085F 03598 Corteco 1212709 SIMERING VAČKY ROZVODU S-32#47#10 VW AUDI -MALY 10 165,62 606,13 0001\50-026 103 085F 03598 Corteco

Více

ND K M11,M13. Sklad Položka Název položky

ND K M11,M13. Sklad Položka Název položky ND K M11,M13 Sklad Položka Název položky 195600025020102 ZÁVLAČKA 2,5X20 195380518500300 ŠROUB 195460217565000 MATICE 195460203084000 ŠROUB 195341080010800 PODLOŽKA 195360606001500 POJISTKA 195375215560000

Více

MONTÁŽNÍ POKYNY NÁVOD K OBSLUZE

MONTÁŽNÍ POKYNY NÁVOD K OBSLUZE MONTÁŽNÍ POKYNY NÁVOD K OBSLUZE PRO MOTOR ROTAX TYP: FR 125 MAX FR 125 Junior MAX FR 125 Mini MAX VÝHRADNÍ DODAVATEL MOTOKÁROVÝCH MOTORŮ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO ČR: Žernovická 1272, 383 01 PRACHATICE TEL:

Více

Katalog výroby od 1.9.2014

Katalog výroby od 1.9.2014 Katalog výroby od 1.9.2014 Výroba: vyroba@tkmoto.cz Telefon výroba: 733 689 983 Popis výrobku Obrázek Skl. číslo Jawa pérák Krytka zadního kola, surová 0001 Krytka zadního kola, chrom 0002 Krytka předního

Více

Nabídka originálních náhradních dílů na vozy LIAZ,KAROSA a AVIA.

Nabídka originálních náhradních dílů na vozy LIAZ,KAROSA a AVIA. Jiří Strnad, AUTO-STAR Komenskeho 527 295 01 Mnichovo Hradiště Tel: +420326771834,326303824 Fax:+420326771835 E-mail:autostar@iol.cz Nabídka originálních náhradních dílů na vozy LIAZ,KAROSA a AVIA. Mototechna

Více

Cambridge válce. Servisní katalog náhradních dílů. Virgo 6.3 m. Platnost od 2011. www.opall-agri.cz

Cambridge válce. Servisní katalog náhradních dílů. Virgo 6.3 m. Platnost od 2011. www.opall-agri.cz Cambridge válce Virgo 6.3 m Servisní katalog náhradních dílů Platnost od 0 www.opall-agri.cz Cambridge Válce Virgo Tento návod k používání byl vydán pro: Cambridge válce Virgo typ:... výrobní číslo:...

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 13. část: ČELNÍ A ZADNÍ OKNO, KOBERCE, VÝBAVA. Čelní a zadní okno

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 13. část: ČELNÍ A ZADNÍ OKNO, KOBERCE, VÝBAVA. Čelní a zadní okno Čelní a zadní okno 1 Čelní a zadní okno Poz. Číslo dílu Název dílu Kusů Obchodní číslo 1. 12-150-94001 Sklo čelního okna pro levé řízení 1 110-740513 12-150-94001 Sklo čelního okna (provedení Float") 1

Více

Základní technický popis...10. Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13

Základní technický popis...10. Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13 Obsah Úvodem...9 Základní technický popis...10 Škoda Felicia se představuje...10 Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13 Údržba a kontrola technického stavu...14 Pravidelná

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5 Pojistná matice M10 Lock nut M10 12 6 587000006 Lůžko motoru Engine base plate 1 7 B54100044 Šroub

Více

Označení FUCHS. Fuchs. 140 kg a 1ks

Označení FUCHS. Fuchs. 140 kg a 1ks Sklad Skladové číslo 4081 4090 4100 4103 4104 4105 4110 4111 4112 4113 4114 4115 4116 4118 4119 4120 4121 4125 4126 4128 4131 4137 4139 4140 4141 4142 4144 4146 4147 4148 Název ČEP VÁLCE DRAPÁKU ČEP FUCHS

Více

Obsah 1. Spalovací motor... 11 2. Opravy a údržba motoru... 93

Obsah 1. Spalovací motor... 11 2. Opravy a údržba motoru... 93 Obsah 1. Spalovací motor... 11 1.1. Princip funkce spalovacího motoru... 11 1.1.1. Čtyřdobý motor... 14 1.1.2. Dvoudobý motor... 16 1.1.3. Rozdíly mezi dvoudobými a čtyřdobými motory... 18 1.1.4. Jedno-

Více

Příloha č. 1 ke Smlouvě KRPT-168589-7/ČJ-2015-0700VZ pro Část 1 - Cenová tabulka náhradních dílů pro osobní vozidla značky Škoda Počet listů: 187 číslo pol. katalogové číslo název ks cena za ks v Kč/bez

Více

KATALOG VERNER A501 NÁHRADNÍCH DÍLŮ. automatický kotel

KATALOG VERNER A501 NÁHRADNÍCH DÍLŮ. automatický kotel KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ automatický kotel VERNER A50 ČSN EN ISO 900: 00 SEZNAM SKUPIN NÁZEV OBJEDNACÍ ČÍSLO STRANA ČÍSLO VÝKRESU 0 TĚLESO b05.0586. 050586. 0 VZDUCHOVÁ REGULACE b06.67 6 0667 03 SPALOVACÍ

Více

125 MICRO MAX evo. pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo

125 MICRO MAX evo. pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo 125 MICRO MAX evo Výroba 2015 Konfigurace 125 MAX / 35.0125.130 125 Junior MAX / 35.0125.130 125 Micro MAX / 35.0125.137 Č.: 01 Vydání:

Více

NABÍDKA ND T148, T815

NABÍDKA ND T148, T815 1 230 710 KLÍČ ZÁSTRČNÝ IMBUS T 148 21,00 Kč 2 193915060 ODPOJOVAČ BATERIE T 148 144,00 Kč 3 193939141 PŘEPÍNAČ NOŽNÍ SVĚTEL 20-005-4048 T 148 80,00 Kč 4 193939172 ZÁSUVKA MONT.SVÍTILNY T 148 18,00 Kč

Více

Katalog náhradních dílů na paletové vozíky různých světových značek:

Katalog náhradních dílů na paletové vozíky různých světových značek: Katalog náhradních dílů na paletové vozíky různých světových značek: OBSAH BOLZONI 5 BOLZONI TSM EASYLIFT - HYDRAULICKÁ JEDNOTKA 5 BOLZONI TSM EASYLIFT - HLAVNÍ RÁM 8 BOLZONI TSM QUICKLIFT - HYDRAULICKÁ

Více

číslo název označení ks cena obrázek 1 karta still / saxby 380362 1 300,-- 2 karta still / saxby 39401 1 550,-- 3 karta still 389528 1 550,--

číslo název označení ks cena obrázek 1 karta still / saxby 380362 1 300,-- 2 karta still / saxby 39401 1 550,-- 3 karta still 389528 1 550,-- číslo název označení ks cena obrázek 1 karta still / saxby 380362 1 300,-- 2 karta still / saxby 39401 1 550,-- 3 karta still 389528 1 550,-- 4 karta still 616237 1 250,-- 5 karta still 134339 1 550,--

Více

zadního krytu ozubeného řemene.

zadního krytu ozubeného řemene. Olejové čerpadlo vymontovat a namontovat Vymontovat, odmontovat Zadní kryt ozubeného řemenu viz pracovní postup "Zadní kryt ozubeného řemenu odmontovat a namontovat". Přidržovací kozlík přídavných agregátů

Více

Horimex cars s.r.o. Sokolská 15 772 00 Olomouc Česká Republika. +420 585 208 923 info@bmwolomouc.cz http://www.bmwolomouc.cz

Horimex cars s.r.o. Sokolská 15 772 00 Olomouc Česká Republika. +420 585 208 923 info@bmwolomouc.cz http://www.bmwolomouc.cz Horimex cars s.r.o. Sokolská 15 772 00 Olomouc Česká Republika +420 585 208 923 info@bmwolomouc.cz http://www.bmwolomouc.cz NAZEV CENA Cislo dilu Šroub 2,88 Kč 07119900297 Šroub 17,03 Kč 07119900402 Šroub

Více

GG 6380. 33 513030500000 podložka

GG 6380. 33 513030500000 podložka Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 012050000027 motor UP188E gasoline engine 1 2 029840200200 držák výfuku Muffler bracket 1 3 029840101101 výfuk muffler assy 1 4 029049910600 zajištění výfuku Muffler washer

Více

Tyto díly objednávejte na tel.č. 596 015 634

Tyto díly objednávejte na tel.č. 596 015 634 Číslo ND Popis Výprodejová cena vč. DPH Počet ks na skladě 6U0010203K STITEK K SERIZ.SVET. 3 Kč 10 6U0035447 SVORKOVNICE 4POL./10 8 Kč 8 6U0121050B TRUBKA CHLAZENI 613 Kč 1 6U0121050C TRUBKA CHLAZENI 584

Více

Montážní instrukce. Kia cee'd 1.4 73,2 kw E5 Lovato Gas Easy Fast Smart. Technická specifikace

Montážní instrukce. Kia cee'd 1.4 73,2 kw E5 Lovato Gas Easy Fast Smart. Technická specifikace Montážní instrukce Kia cee'd 1.4 73,2 kw E5 Lovato Gas Easy Fast Smart Technická specifikace Systém sekvent - vícebodové vstřikování plynu Číslo homologace - R115 Výrobce Kia Motors ; Kategorie motoru

Více

VarioTool s.r.o. tel.: (+420) 371 120 072 e-mail: info@variotool.cz. Upínače SK 40 a BT40

VarioTool s.r.o. tel.: (+420) 371 120 072 e-mail: info@variotool.cz. Upínače SK 40 a BT40 Upínače SK 40 a BT40 Akční ceny 2012 DIN 69871 AD G 6,3 12.000 min -1 Upínače nástrojů SK40 DIN 69871 AD 02 4 0,003 Kleštinový upínač ER DIN 6499 (ISO 15488) 402.02.10 SK 40-1 / 10-63 ER16 775,- 402.02.16

Více

Náhradní díly Seznam sortimentu 2015. Náhradní díly

Náhradní díly Seznam sortimentu 2015. Náhradní díly Seznam sortimentu 2015 obsah Strana Montážní prvky pro WC 9 300 000 Montážní prvek pro WC, 1120 mm 324 9 300 022 Montážní prvek pro WC, 980 mm 324 9 300 001 Montážní prvek pro WC, 820 mm 325 9 300 009

Více

NT65 SPARE PARTS CATALOGUE KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Vibratory tamper. Vibrační pěch

NT65 SPARE PARTS CATALOGUE KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Vibratory tamper. Vibrační pěch KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE Vibrační pěch Vibratory tamper NT65 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel: +420 491 452 184 Fax: +420

Více

Montážní instrukce. Kia Venga 1.4 CVVT 66kW E5 Lovato Gas Easy Fast Smart

Montážní instrukce. Kia Venga 1.4 CVVT 66kW E5 Lovato Gas Easy Fast Smart Montážní instrukce Kia Venga 1.4 CVVT 66kW E5 Lovato Gas Easy Fast Smart Technická specifikace Systém sekvent - vícebodové vstřikování plynu Číslo homologace - R115 Výrobce Kia Motors ; Kategorie motoru

Více

ROTAX MOJO MAX Challenge Technické předpisy 2013 Příloha pro 125 Mini MAX a 125 Micro MAX Verze ze dne 10.12.2012

ROTAX MOJO MAX Challenge Technické předpisy 2013 Příloha pro 125 Mini MAX a 125 Micro MAX Verze ze dne 10.12.2012 ROTAX MOJO MAX Challenge Technické předpisy 2013 Příloha pro 125 Mini MAX a 125 Micro MAX Verze ze dne 10.12.2012 9.5 Technická specifikace (v rámci pečeti motoru) pro motokárové motory ROTAX 125 Mini

Více

Náhradní díly k plynovým topidl m 111-1001 111-1002 111-1003 111-1004 111-1005 111-1011 111-1012 111-1016 1 820 111-1018 111-1019 408 111-1020

Náhradní díly k plynovým topidl m 111-1001 111-1002 111-1003 111-1004 111-1005 111-1011 111-1012 111-1016 1 820 111-1018 111-1019 408 111-1020 Náhradní díly k plynovým topidlm 111-1001 111-1002 111-1003 111-1004 111-1005 111-1011 111-1012 111-1016 111-1018 111-1019 111-1020 111-1021 111-1022 111-1023 111-1024 111-1025 111-1026 111-1029 111-1030

Více

SADA K DEMONTÁŽI KONEKTORŮ PALIVA A KLIMATIZACE

SADA K DEMONTÁŽI KONEKTORŮ PALIVA A KLIMATIZACE SADA K DEMONTÁŽI KONEKTORŮ PALIVA A KLIMATIZACE SADA: 6 hlavic pro palivové systémy a klimatizace - 5/16, 3/8, 1/2,5/8. 3/4, 7/8 3/8 (červená) 1/2 (modrá) 5/8 (černá) 3/4 (béžová) nástroj pro odpojení

Více

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy RMC/RMCGF 2013

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy RMC/RMCGF 2013 ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA Technické předpisy 2013 1. Kategorie: Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin:

Více

TRYSKÁNÍ S VODNÍ CLONOU KOTEL SOFT KING

TRYSKÁNÍ S VODNÍ CLONOU KOTEL SOFT KING TRYSKÁNÍ S VODNÍ CLONOU KOTEL SOFT KING (-) 99982D Soft King 40L kotel s kuželem 60 a s míchací jednotkou na vozíku, dávkovací ventil abraziva SA-½, separační síto, krycí dekl, potrubí 1¼, pneumatické

Více

EGM 55 AVR-1 (8896113)

EGM 55 AVR-1 (8896113) EGM 55 AVR-1 (8896113) position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Bolt M6X12 32 Šroub M6x12 2 switch 1 Spínač zapalování 8896112K 3 Control panel 1 Ovládací panel 8896113-3 4 AC Receptacle

Více

pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo 125 MICRO MAX evo

pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo 125 MICRO MAX evo pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo 125 MICRO MAX evo VÝHRADNÍ DODAVATEL MOTOKÁROVÝCH MOTORŮ A NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO ČR: Žernovická 1272, 383 01 PRACHATICE TEL: +420 388

Více

poz. název množství cena celkem

poz. název množství cena celkem 1 4205373038 KOSTKA ROZVADECI 80 188,87 15109,60 2 22100451000 PRIPOJKA STAVIT. 13 T3 A137972 395 4,20 1659,00 3 246224001000 BARVA CELEROL 913-21 10 218,28 2182,80 4 246235202000 PUR EMAIL U 2056/RAL

Více

Ceník. Velkoobchod materiálem pro výrobu a montáž vzduchotechniky

Ceník. Velkoobchod materiálem pro výrobu a montáž vzduchotechniky Ceník Velkoobchod materiálem pro výrobu a montáž vzduchotechniky Platnost od 1. 3. 2011 1 2 3 4 5 6 7 8 Velkoobchod materiálem pro výrobu a montáž vzduchotechniky Ceník Ceník Sortiment stránka Komponenty

Více

Bergen Master Line Přehled náhradních dílů a sestavy

Bergen Master Line Přehled náhradních dílů a sestavy Bergen Master Line Přehled náhradních dílů a sestavy 1 Bergen Master Line 30 2 Bergen Master Line 30-1 Díl č. Popis Pozice 3316 Přední kryt 1001 3317 Těsnění 12x4 samolepící 1m 1001 3318 Boční kryt levý/pravý

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 65H

Katalog náhradních dílů IGLAND 65H IG LES, s.r.o. J. Tomáška 7 0 ROKYCANY Tel.: +0 0 9 Fax: +0 0 9 Email: vacovsky@igland.cz www.igland.cz, www.igles.cz IGLAND AS Roresanden 09 N885 Grimstad, Norway Phone + 7 7 5 00 Fax + 7 7 5 0 Mail:

Více

1 PŘEVODNÁ ÚSTROJÍ... 7 2 MOTORY... 93

1 PŘEVODNÁ ÚSTROJÍ... 7 2 MOTORY... 93 OBSAH 1 PŘEVODNÁ ÚSTROJÍ................................. 7 1.1 Účel převodných ústrojí a jejich částí....................... 7 1.2 Spojky................................................ 10 1.2.1 Druhy

Více

ROTAX MAX Challenge Česká republika ROTAX MAX CUP Česká republika Technické předpisy 2010

ROTAX MAX Challenge Česká republika ROTAX MAX CUP Česká republika Technické předpisy 2010 ROTAX MAX Challenge Česká republika ROTAX MAX CUP Česká republika Technické předpisy 2010 1. Kategorie: Motokáry používané v RMC-ČR jsou rozděleny do následujících skupin: ROTAX 125 Junior MAX ROTAX 125

Více

2361 Seznam ND k prodeji - KIA

2361 Seznam ND k prodeji - KIA 2361 Seznam ND k prodeji - KIA Nomeklatura Název Množství Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH 0K01A33040A Kroužek vnitří 1,00 2 317,92 2 317,92 0K01A33047 Ložisko př. kola SPORTAGE 3,00 2 566,88 7 700,64

Více